

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประมงนาอัคร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายบ้านนายส่า ปลาหาง ถึงบ้านนายวิล ภูดารัตน์
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หน้า 0.15 เมตร ขนาดพื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม พร้อมถมดินให้เลทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสงอรุณ หมู่ที่ 11 ตำบลพวน อำเภอนาเรือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวน อำเภอนาเรือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานถมป่าและขุดต่อ						-	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	560	ตร.ม		0.00	3.60	2,016.00	2,016.00	2,016.00	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานให้ทาง				-		-	-	-	28.09 บาท
2.1	งานให้ทาง (ดินถม)	21.00	ลบ.ม	78.65	1,651.65	99.00	2,079.00	3,730.65	3,730.65	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				-			-	-	
3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทราย)	28.00	ลบ.ม	474.02	13,272.56	99.00	2,772.00	16,044.56	16,044.56	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						-	-	-	
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	84.00	ลบ.ม	2,018.31	169,538.04	306.00	25,704.00	195,242.04	195,242.04	
5	งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ๑ 4 มม. @ 0.20 ม.	560.00	ตร.ม	18.22	10,203.20	5.00	2,800.00	13,003.20	13,003.20	
5.1	รอยต่อเื่อความหดตามขวาง (contraction joint)	78.00	เมตร	19.23	1,499.94	0	0	1,499.94	1,499.94	
5.2	รอยต่อเื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	6.00	เมตร	59.86	359.16			359.16	359.16	
5.3	รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)		เมตร							
6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	140.00	เมตร		0	20.60	2,884.00	2,884.00	2,884.00	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยด่าง	108.00	เมตร	5.77	623.16	14.10	1,522.80	2,145.96	2,145.96	
					197,147.71		39,777.80	236,925.51	236,925.51	

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง